	 
	Kriteret e vlerësimit:

	 
	 
	Max

	1
	Ideja e biznesit/inovacioni
	20

	2
	Relevanca me objektivat e projektit
	10

	3
	Potenciali për të depërtuar në treg
	20

	4
	Potenciali për të hapur vende pune
	10

	5
	Ndikimi mjedisor
	10

	6
	Potenciali për të menaxhuar, dija teknike, kapaciteti për menaxhim të buxhetit
	20

	7
	Ndikimi i grantit në zhvillim dhe qëndrueshmëri të biznesit
	10

	 
	Totali i pikëve
	100
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Kriteret e vlerësimit: 

    

Max 

1 Ideja e biznesit/inovacioni 20 

2 Relevanca me objektivat e projektit 10 

3 Potenciali për të depërtuar në treg 20 

4 Potenciali për të hapur vende pune 10 

5 Ndikimi mjedisor 10 

6 

Potenciali për të menaxhuar, dija teknike, kapaciteti 

për menaxhim të buxhetit 20 

7 

Ndikimi i grantit në zhvillim dhe qëndrueshmëri të 

biznesit 10 

  Totali i pikëve 100 

 

